
Deponering og indgåede lejeaftaler i 2008
Socialudvalget
1.000 Kr.

Nye eller forbedrede lejemål 
hos eksterne udlejere i 2008

BR sags nr. eller 
udvalg og sags 

nr.
Deponeringsbeløb

Thoravej 29 BR 15/1-09 pkt. 16 46.322
Thorsgade 61 BR 11/12-08 pkt. 51 36.800

Sct. Hans
BR 11/12-08              
2008-141524 2.000

Note: mangler der linjer indsættes der blot en ekstra række - kun de hvide felter udfyldes.

Valdemarsgade 8
Østerfælled Torv 13
Hans Knudsens Plads 1, par.
Høffdingsvej 75
Korsgade 56



Deponering og indgåede lejeaftaler i 2008

Finansiering af 
deponeringsbeløbet

Se nedenfor
træk på lånerammen

træk på lånerammen

5.769.121
33.260.552
3.046.490
1.050.719
3.195.597
46.322.479


